
  3 名商企調発第 125 号 
令和 3 年 10 月 21 日 

部 会 員 各 位 
名 古 屋 商 工 会 議 所 
自 動 車 部 会 
部 会 長  山 口 真 史 

 

「ロサンゼルスオートショー視察セミナー」の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび自動車部会では、11 月19～28日にアメリカ・ロサンゼルス

にて開催される予定の「ロサンゼルス（LA）オートショー」の模様をオ

ンラインで解説する標記セミナーを下記のとおり開催いたします。 

本セミナーでは、事前に自動車評論家の監修により、今回デビューを

果たす車両や注目のモデルチェンジ等のポイントを踏まえた撮影を行い、

セミナー当日はその動画を見ながら詳細解説を行いますので、まるでプ

ロのガイドを伴って会場を巡るように、現地の最新情報をタイムリーに

取得いただくことが可能です。 

LA オートショー会期中に最新情報を取得いただく貴重な機会となりますので、皆様には業務ご

多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 
記 

＜自動車部会 LAオートショー視察セミナー（「Zoom」を利用してオンラインにて開催）＞ 
日 時：令和3年11月26日（金）10：00～11：30 
講 師：ジャーナリスト 佐藤 耕一 氏 

       （モデレーター：株式会社エイチ・アイ・エス 中部法人営業Ｇ 

アカウントマネージャー 松原 新一郎 氏） 

申し込み：11月15日（月）までに、下記申込サイトよりご回示くださいますよう 

お願いいたします。なお、ご欠席の方は、ご通知には及びません。 

申込サイトURL（右側の二次元コードからもお申し込みいただけます） 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=1357ee6a 

参加資格：自動車部会員 

定 員：150名 

備 考：・お申込後、自動受付メールが配信されます。届かない場合はお申込が正常に完了していない

可能性がございますので、事務局までお問い合わせください。 

     ・お申込に際してご入力いただいた情報は、講師への提供・当所からの各種連絡に利用させて

いただきます。 

＜本セミナーの見逃し配信について＞ 
本セミナー当日の模様は、12月1日～12月31日の1か月間、部会員限定で公開します。 

見逃し配信用の視聴URLをご希望の方は11月30日（火）までに下記よりお申込ください。 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=5eaf3081 
    ※セミナー当日用参加申込をいただいた方には別途のお申込みは不要です。 

※上記締切終了後はご視聴のお申込をお受けしかねますので予めご注意ください。 

 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

名古屋商工会議所 企画調整部 インフラ・国際ユニット 担当：木本 

TEL：052-223-6742 FAX：052-231-6767 Mail：kimoto@nagoya-cci.or.jp 

当日参加申込用二次元コード↑ 

見逃し配信申込用二次元コード↑ 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=1357ee6a
https://answer.cci.nagoya/infra/?code=5eaf3081

